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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

MicroBioLab rozszerza możliwości

Fundusz zalążkowy, powołany w 2011 roku przez spółkę MicroBioLab, poszerza
zakres obszarów, na których poszukuje innowacyjnych rozwiązań  w ramach umowy z Polską
Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dotychczas działania koncentrowały się na biotechnologii, bioinformatyce  oraz tworzeniu
komputerowych modeli sieci neuronowych. PARP wyraziła zgodę na włączenie w zakres działania
pomysłów  z IT/ICT, ochrony środowiska i energii odnawialnej.

Głównym celem powołanego przez spółkę MicroBioLab funduszu zalążkowego jest wzrost liczby
przedsiębiorstw działających w Polsce w oparciu o innowacyjne rozwiązania. Podczas spotkań
z pomysłodawcami zauważono duże zainteresowanie ze strony poszukujących kapitału także dla
projektów z branż IT/ICT oraz ochrony środowiska i energii odnawialnych. Pytali oni o możliwość
wzięcia udziału w projekcie realizowanym przez Microbiolab Sp. z o.o.
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Fundusz będzie także prowadził preinkubację oraz inkubację i finalne inwestycje dla pomysłów
i projektów, które charakteryzować będzie wysoki potencjał innowacyjny w branżach pokrewnych do
wyżej wymienionych.
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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